СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2014 года                                                           № 168/20

О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Щербинка от 27.11.2007 № 188/40 «Положение «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления жилых помещений по договорам социального найма в городе Щербинке»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьи 7 Закона города Москвы  от 27.01.2010 № 2 «Основы жилищной политики города Москвы», в целях актуализации и приведения муниципальной правовой базы городского округа Щербинка в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинки Московской области от 27.11.2007 № 188/40 «Положение «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления жилых помещений по договорам социального найма в городе Щербинке»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Щербинка.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова.

	Глава городского округа Щербинка                                                        А.В. Цыганков

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РЕШЕНИЕ

от

23 октября

201

4

года

№

168/20

О

признании утратившим силу решения Совета

депутатов городского округа Щербинка от 27.11.2007

№ 188/40 «Положение «О порядке ведения учета

граждан

в

качестве нуждающихся в жилых

помещениях и предоставления жилых помещений по

договорам социального найма в гор

оде Щербинке»

Н

а основании

Федерального закона от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закон

а

города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»

,

статьи 7

Закона города Москвы

от 27.01.2010 № 2

«Основы жилищной политики города Москвы»,

в

целях актуализации и приведения муниципальной правовой базы городского округа

Щербинка в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь

Уставом

город

ского округа Щербинка,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО

ОКРУГА ЩЕРБИНКА

Р

Е

Ш

И

Л:

1.

Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинки

Московской области от 27.11.2007 № 188/40

«

Положение «О порядке ведения учета граждан в

качестве

нуждающихся в жилых помещениях и предоставления жилых помещений по

договорам социального найма в городе Щербинке»

2.

Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на

официальном сайте

Администрации городского округа Щербинка

.

3.

Контрол

ь

за исполнением

настоящего решения возложить на Главу городского

округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава

городского округа Щербинка

А.В. Цыганков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА   В ГОРОДЕ МОСКВЕ   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ     РЕШЕНИЕ     от  23 октября  201 4   года                                                                №  168/20     О  признании утратившим силу решения Совета  депутатов городского округа Щербинка от 27.11.2007  № 188/40 «Положение «О порядке ведения учета  граждан  в   качестве нуждающихся в жилых  помещениях и предоставления жилых помещений по  договорам социального найма в гор оде Щербинке»      Н а основании   Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Закон а   города Москвы от  06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» ,  статьи 7  Закона города Москвы    от 27.01.2010 № 2  «Основы жилищной политики города Москвы»,  в  целях актуализации и приведения муниципальной правовой базы городского округа  Щербинка в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  Уставом  город ского округа Щербинка,       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЩЕРБИНКА     Р   Е   Ш   И   Л:       1.   Признать утратившим силу решение Совета депутатов города Щербинки  Московской области от 27.11.2007 № 188/40  « Положение «О порядке ведения учета граждан в  качестве  нуждающихся в жилых помещениях и предоставления жилых помещений по  договорам социального найма в городе Щербинке»   2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские Вести» и разместить на  официальном сайте  Администрации городского округа Щербинка .   3.   Контрол ь  за исполнением  настоящего решения возложить на Главу городского  округа Щербинка А.В. Цыганкова.

Глава  городского округа Щербинка                                                           А.В. Цыганков